
1 

 

  Zarządzenie nr 160/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 3 lipca 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 153/2013 w sprawie określenia wzorów pieczęci nagłówkowych 

oraz wzorów pieczęci do podpisu stosowanych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz trybu 

zamawiania, przechowywania  i kasacji pieczęci i pieczątek.  

             Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594) w związku z § 2 ust.1 Instrukcji 

kancelaryjnej ,stanowiącej załącznik nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych            ( Dz. U. Nr 

14,poz. 67 z późń.zm.), art. 16c ustawy z dnia 31 stycznia 1980 roku o godle, barwach i hymnie 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 roku 

Nr 235 poz. 2000 z późniejszymi zmianami), w oparciu o przepisy Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 

roku Nr 47, poz. 316 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W  Zarządzeniu Nr 153/2013 Burmistrza Wyszkowa  z dnia 21 czerwca 2013r. w sprawie 

określenia wzorów pieczęci nagłówkowych oraz wzorów pieczęci do podpisu stosowanych 

w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz trybu zamawiania, przechowywania  i kasacji 

pieczęci i pieczątek wprowadza się następujące zmiany: 

1.w §3 w ust.1 dodaje się lit. e) w brzmieniu: 

 „e) pieczęć urzędowa – metalowa, tłoczona pieczęć okrągła zawierająca pośrodku  

wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej, a w otoku napis „Kierownik 

Urzędu Stanu Cywilnego w Wyszkowie” , 

     2.w  §3 w ust.3 tiret  9 otrzymuje brzmienie: 

„- Naczelnicy wydziałów, Komendant Straży Miejskiej, Kierownik Urzędu Stanu              

Cywilnego oraz kierownicy referatów”,         

            3. w załączniku nr 1 do Zarządzenia  dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9. Pieczęcie nagłówkowe oraz pieczęcie podpisowe w sprawach należących do   

kompetencji Urzędu Stanu Cywilnego i Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego: 

         

                   1) nagłówkowe: 

                     URZĄD MIEJSKI w WYSZKOWIE   lub  URZĄD STANU CYWILNEGO 

                                 Urząd Stanu Cywilnego                                      (adres)                                             

                                             (adres) 

                  2) podpisowe: 

                    Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego   lub        Zastępca Kierownika Urzędu  

                                    w   Wyszkowie Stanu Cywilnego  w Wyszkowie 

                                    imię i nazwisko                                        imię i nazwisko 

          lub 

         nazwa stanowiska służbowego pracownika 

                    imię i nazwisko 



2 

 

    lub też (w przypadku decyzji) 

    1) nagłówkowe: 

               KIEROWNIK URZĘDU STANU CYWILNEGO w WYSZKOWIE 

                                                           (adres) 

                 2) podpisowe:  

                   Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego   lub        Zastępca Kierownika Urzędu  

                                    w   Wyszkowie Stanu Cywilnego  w Wyszkowie 

                                    imię i nazwisko                                        imię i nazwisko 

  

   10. Pieczęcie nagłówkowe oraz pieczęcie podpisowe w sprawach należących do   

kompetencji Straży Miejskiej w Wyszkowie: 

         

                   1) nagłówkowe: 

                     URZĄD MIEJSKI w WYSZKOWIE   lub     STRAŻ MIEJSKA w WYSZKOWIE 

                                       Straż Miejska                                                          (adres)                                             

                                             (adres) 

                  2) podpisowe: 

                          Komendant Straży Miejskiej   w Wyszkowie              

                                            imię i nazwisko 

                            lub 

               nazwa stanowiska służbowego pracownika „ 

                                 imię i nazwisko 

 

                                                                            § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ogólnego i Spraw Obywatelskich . 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem sprawuje Sekretarz Gminy. 

 

                                                                           § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

         


